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GRUPPO IVPC

TEMATISMI

Tavola dei vincoli

PROGETTO PER IL RIFACIMENTO ED IL POTENZIAMENTO  DI UN PARCO EOLICO

Comuni di : SAN GIORGIO LA MOLARA, MOLINARA, SAN MARCO DEI CAVOTI, BASELICE
 E FOIANO DI VAL FORTORE
 Provincia di : BENEVENTO
 Regione : CAMPANIA
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FOIANO DI VALFORTORE (BN)

SAN MARCO
DEI CAVOTI (BN)

MOLINARA (BN)

SMC01

SMC04

FVF01

SMC05

MOL 01

MOL 02

MOL 03

MOL 04

MOL 07

SMC02

SOTTOSTAZIONE IVPC
ESISTENTE FOIANO DI V.F.

AEROGENERATORI DI PROGETTO

CAVIDOTTI INTERRATI IN MT
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